
ZARZĄDZENIE NR 6/2016
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 3 marca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2016 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U.
z 2013 poz. 885 z późn. zm.), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 
sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) oraz Zarządzenia Nr 23/2016 Burmistrza Nowego Miasta 
Lubawskiego z dnia 26 lutego 2016 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2016 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią załączniki nr 1-4.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 26 lutego 2016 r.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 58179DAE-04FC-40C6-AF74-5058CEB23E17. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 6/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 3 marca 2016 r.

Plan wydatków MOPS na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 7 952 656,56 4 998 086,00 12 950 742,56

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 5 306 660,00 0,00 5 306 660,00

3020

Wydatki osobowe 
niezaliczane do 
wynagrodzeń 350,00 370,00 720,00

4610

Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 2 500,00 -370,00 2 130,00

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby uczestniczace w 
zajęciach centrum 
integracji społecznej 65 611,00 50,00 65 661,00

4130

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 65 611,00 50,00 65 661,00

85214

Zasiłki i pomoc
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 335 037,00 4 407,00 339 444,00

3110 Świadczenia społeczne 323 037,00 4 407,00 327 444,00

85228

Usługi opiekuńcze
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 382 237,58 0,00 382 237,58

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 226 269,00 -36 707,64 189 561,36

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe 65 000,00 36 343,00 101 343,00

4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 10 206,37 364,64 10 571,01

85295 Pozostała działalność 227 422,00 4 993 629,00 5 221 051,00

Id: 58179DAE-04FC-40C6-AF74-5058CEB23E17. Przyjęty Strona 1



3020

Wydatki osobowe 
niezaliczane do 
wynagrodzeń 0,00 50,00 50,00

3110 Świadczenia społeczne 227 422,00 4 873 980,00 5 101 402,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 56 200,00 56 200,00

4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 9 813,00 9 813,00

4120
Składki na Fundusz 
Pracy 0,00 1 378,00 1 378,00

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia 0,00 14 823,00 14 823,00

4240

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych
i książek 0,00 600,00 600,00

4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00

4270
Zakup usług 
remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00

4280
Zakup usług 
zdrowotnych 0,00 90,00 90,00

4300
Zakup usług 
pozostałych 0,00 6 590,00 6 590,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 0,00 250,00 250,00

4410
Podróże służbowe 
krajowe 0,00 500,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 250,00 250,00

4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 2 074,00 2 074,00

4480
Podatek od 
nieruchomości 0,00 150,00 150,00

4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0,00 700,00 700,00

6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 20 181,00 20 181,00

853

Pozostałe zadania
w zakresie polityki 
społecznej 55 791,93 0,00 55 791,93

85395 Pozostała działalność 55 791,93 0,00 55 791,93

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 43 890,00 -2 100,00 41 790,00

4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 4 642,00 2 000,00 6 642,00

4120
Składki na Fundusz 
Pracy 651,00 100,00 751,00

8 078 448,49 4 998 086,00 13 076 534,49

Id: 58179DAE-04FC-40C6-AF74-5058CEB23E17. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 6/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 3 marca 2016 r.

Plan wydatków MOPS zlecone na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zminą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 5 480 745,00 4 993 629,00 10 474 374,00

85228

Usługi opiekuńcze
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 181 132,00 0,00 181 132,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 92 931,00 -364,64 92 566,36

4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 3 281,79 364,64 3 646,43

85295 Pozostała działalność 0,00 4 993 629,00 4 993 629,00

3020

Wydatki osobowe 
niezaliczane do 
wynagrodzeń 0,00 50,00 50,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 873 980,00 4 873 980,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 56 200,00 56 200,00

4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 9 813,00 9 813,00

4120
Składki na Fundusz 
Pracy 0,00 1 378,00 1 378,00

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia 0,00 14 823,00 14 823,00

4240

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydatktycznych
i książek 0,00 600,00 600,00

4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00

4270
Zakup usług 
remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00

4280
Zakup usług 
zdrowotnych 0,00 90,00 90,00

4300
Zakup usług 
pozostałych 0,00 6 590,00 6 590,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 0,00 250,00 250,00

4410
Podróże służbowe 
krajowe 0,00 500,00 500,00

4430
Różne opłaty
i składki 0,00 250,00 250,00

4440 Odpisy na zakładowy 0,00 2 074,00 2 074,00

Id: 58179DAE-04FC-40C6-AF74-5058CEB23E17. Przyjęty Strona 1



fundusz świadczeń 
socjalnych

4480
Podatek od 
nieruchomości 0,00 150,00 150,00

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 0,00 700,00 700,00

6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 20 181,00 20 181,00
5 480 745,00 4 993 629,00 10 474 374,00

Id: 58179DAE-04FC-40C6-AF74-5058CEB23E17. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 6/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 3 marca 2016 r.

Plan wydatków MOPS zadania dofinansowane na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 754 565,00 4 457,00 759 022,00

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 238 522,00 4 457,00 242 979,00

3110 Świadczenia społeczne 238 522,00 4 457,00 242 979,00
Razem 754 565,00 4 457,00 759 022,00

Id: 58179DAE-04FC-40C6-AF74-5058CEB23E17. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 6/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 3 marca 2016 r.

Plan wydatków MOPS własne na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 717 346,56 0,00 1 717 346,56

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia 
społecznego 34 612,00 0,00 34 612,00

3020

Wydatki osobowe 
niezaliczane do 
wynagrodzeń 50,00 370,00 420,00

4610

Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 2 500,00 -370,00 2 130,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej 
,niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
centrum integracji 
społecznej 0,00 50,00 50,00

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 0,00 50,00 50,00

85214

Zasiłki i pomoc
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 96 515,00 -50,00 96 465,00

3110 Świadczenia społeczne 84 515,00 -50,00 84 465,00

85228

Usługi opiekuńcze
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 201 105,58 0,00 201 105,58

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 133 338,00 -36 343,00 96 995,00

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe 15 000,00 36 343,00 51 343,00

853

Pozostałe zadania
w zakresie polityki 
społecznej 55 791,93 0,00 55 791,93

85395 Pozostała działalność 55 791,93 0,00 55 791,93

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 43 890,00 -2 100,00 41 790,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 642,00 2 000,00 6 642,00

Id: 58179DAE-04FC-40C6-AF74-5058CEB23E17. Przyjęty Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 651,00 100,00 751,00
1 843 138,49 0,00 1 843 138,49

Id: 58179DAE-04FC-40C6-AF74-5058CEB23E17. Przyjęty Strona 2




